movimento
scorrevole
verticale
vertical
sliding
system
senkrechter
schiebetür-

Movimento scorrevole
verticale
Vertical
sliding system
Senkrechter
Schiebetürbeschlag
4
Code Description
Side Panel
thickness (mm)
Door Width
(mm)
Door’s weight
MIN-MAX (kg)
DOOR HEIGHT H 480mm
VE2809004818 MOVER SYSTEM 0900x480mm 18,00 900 6-8
VE2812004818 MOVER SYSTEM 1200x480mm 18,00 1200 7-9
VE2818004818 MOVER SYSTEM 1800x480mm 18,00 1800 10-12
VE2824004818 MOVER SYSTEM 2400x480mm 18,00 2400 15-17
VE2809004820 MOVER SYSTEM 0900x480mm 20,00 900 6-8
VE2812004820 MOVER SYSTEM 1200x480mm 20,00 1200 7-9
VE2818004820 MOVER SYSTEM 1800x480mm 20,00 1800 10-12
VE2824004820 MOVER SYSTEM 2400x480mm 20,00 2400 15-17
DOOR HEIGHT H 600mm
VE2809006018 MOVER SYSTEM 0900x600mm 18,00 900 6-8
VE2812006018 MOVER SYSTEM 1200x600mm 18,00 1200 10-12
VE2818006018 MOVER SYSTEM 1800x600mm 18,00 1800 15-17
VE2824006018 MOVER SYSTEM 2400x600mm 18,00 2400 21-23
VE2809006020 MOVER SYSTEM 0900x600mm 20,00 900 6-8
VE2812006020 MOVER SYSTEM 1200x600mm 20,00 1200 10-12
VE2818006020 MOVER SYSTEM 1800x600mm 20,00 1800 15-17
VE2824006020 MOVER SYSTEM 2400x600mm 20,00 2400 21-23
pag.4 Bortoluzzi Sistemi
I movimenti sono composti
da:
profili in alluminio lega 6060T5 •